KI0634 - WATERPROOF SPORTS BAG

KI0634 WATERPROOF SPORTS BAG

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

Kom./@©
Visina (A)
Sirina (B)
Globina (C)

BARVE:

. Black/Black

GLAVNE ZNACILNOSTI

100-% PVC
Velika popolnoma nepremocljiva Sportna torba iz polivinilklorida
Spredniji Zep je 100-odstotno vodoodporen, naramnico pa je mogoce sneti.

Ta torba je kot nalas¢ za vodne Sporte ali voznjo s ¢olnom ali motorjem

Drzava izvora:

China

[E52025 : str. : page
[E52024 : str. : page

10
26.50 A
57
26.50

Lo]

1 Aug 2025 00:28:03

Page 1 of 1



	KI0634 WATERPROOF SPORTS BAG
	GLAVNE ZNAČILNOSTI
	SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)
	BARVE:

